
 

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Istituto di Scienze dell’Atmosfera e del Clima 

Il Direttore F.F. 
 

 
 

_____________________________________________ 
 

SEDE DI BOLOGNA - Via P. Gobetti 101 - 40129 Bologna (BO) ITALY - Tel. +39 051 6399626 - Fax +39 051 6399658 
U.O.S. ROMA - Via Fosso del Cavaliere, 100 - 00133 Roma (RM) - Tel. +39 06 49934554 - Fax +39 06 20660291 
U.O.S. LECCE - Strada Prov.le Lecce-Monteroni Km 1,200 - 73100 Lecce (LE) - Tel. +39 0832 298813 - Fax +39 0832 298716 
U.O.S. TORINO - Corso Fiume 4 - 10133 Torino (TO) - Tel. +39 011 6606376 - Fax +39 011 6600364 
U.O.S. PADOVA - Corso Stati Uniti 4 - 35127 Padova (PD) - Tel. +39 049 8295611 - Fax +39 049 8295619 
U.O.S. LAMEZIA TERME - c/o CRATI Zona Industriale area ex SIR - 88046 Lamezia Terme (CZ) - Tel. +39 0968 209150 - Fax +39 0968 209825 
U.O.S. CAGLIARI - c/o Dipartimento di Fisica, Università di Cagliari - Strada Provinciale Monserrato Sestu Km. 0,700 - 09042 Cagliari (CA) Tel. +39 070 6754905  

 

 

 PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

BANDO ISAC-04-2022-TO 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI 
RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA Destination Earth – Climate Adaptation Twin 
 
Bando di selezione n. ISAC-04-2022-TO (prot.n. 0003626_2022-10-28) 

 
IL DIRETTORE F.F. 

 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR D.P. CNR del 4 maggio 2005 
pubblicato nel supplemento ordinario n. 101 della Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 
30 maggio 2005 ed in particolare l’art. 47 come modificato dal decreto del Presidente del CNR n. 000017, 
prot. n. 21306 dell’8 marzo 2011 pubblicato sulla G.U.R.I. – Serie Generale - n. 60 del 14 marzo 2011; 

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 
approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 
modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011 e 186 del 22 settembre 2011; 

VISTO l’Art. 6 del bando succitato; 
DISPONE 

 
che la Commissione giudicatrice sia così costituita: 
  
MEMBRI EFFETTIVI  
 
Dott. Paolo Davini 
 
 

 
Dott. Jost von Hardenberg 

 
Ricercatore 
CNR–ISAC, S. S. di Torino 
corso Fiume, 4 

10133 Torino 
 
Professore 

Politecnico di Torino  
Corso Duca degli Abruzzi, 24 
10129, Torino 
 

 
Dott.ssa Roberta Paranunzio 
 
 

Ricercatrice 
CNR–ISAC, S. S. di Torino 
corso Fiume, 4 
10133 Torino 

MEMBRI SUPPLENTI 
  

Dott. Davide Putero 
 
 
 
Dott.ssa Silvia Terzago 
 

 
 
 

Ricercatore 
Istituto di Scienze dell’Atmosfera e del Clima-CNR 
Sede di Bologna 
 
Ricercatore 
CNR–ISAC, S. S. di Torino 

corso Fiume, 4 
10133 Torino 
 
 
 

       IL DIRETTORE F.F.            
Dr.ssa Maria Cristina Facchini 


		2022-11-23T12:20:10+0100
	Maria Cristina Facchini




